[bookmark: _Toc30078][bookmark: _Toc1034]第 5章 投标文件格式

韩江干流治理工程(梅县段)对比检测

投标文件

投 标 人：	（投标人名称） （盖单位章）

	年	月	日

[bookmark: _Toc4239][bookmark: _Toc29395]一、投标函及投标函附录
（一）投标函梅州市梅县区水务工程建设服务中心：
1、我方已仔细研究了韩江干流治理工程（梅县段）对比检测招标文件（包括补充通知）的全部内容，现决定参与该项目投标。我们将按照招标文件的有关规定承担全部责任和义务。我方充分理解招标文件的内容，愿以  	%（精确到小数点后 2 位）的下浮率，投标总价（小写）￥ 	（精确到小数点后 2 位）作为我单位报价，按招标文件规定的条件和要求及检测承包合同规定的全部工作，并承担相关的责任。
2、我方提交的投标文件在投标截止时间后的 60 天内有效，在此期间被你方接受的上述文件对我方一直具有约束力。我方保证在投标文件有效期内不撤回投标文件，除招标文件另有规定外，不修改投标文件。
3、若我方中标：
（1） 我方保证在收到你方的中标通知书后，按招标文件规定的期限，及时派代表前去签订合同。
（2） 随同本投标报价书提交的投标辅助资料的任何部分，经你方确认后可作为合同文件的组成部分。
（3） 我方保证向你方按时提交招标文件规定的履约保函，作为我方的履约担保。
（4） 我方保证按投标文件中所列的投入本合同工作的主要人员，主要设备仪器全部按投标文件承诺的进场计划进场，并保证在合同规定的期限内完成合同规定的全部工作。
4、 我方完全理解你方不保证投标价最低的投标人中标。
5、 我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第 2 章投标人须知第 1.4.3 项、1.4.4 项规定的任何一种情形。

投 标 人：	（盖单位章）法定代表人或其委托代理人：	（签	字）
地	址：

网 址：	 电 话：	 传  真：
邮政编码：		 日  期：	年  月  日

（二）投标函附录
	序号
	条款内容
	约定内容
	备注

	1
	项目负责人
	姓名：	职称：

2

服务期

按招标文件要求。

	3
	质量要求
	按招标文件要求。

	4
	投标有效期
	投标截止时间后 60 天

	5
	投标保证金
	1万元整

	6
	合法合规性
	不存在《广东省实施<中华人民共和国招标投标法>》第十六条所禁止的情形

投 标 人：	（盖单位章）法定代表人或其委托代理人：	（签	字）
日	期：	年	月	日

[bookmark: _Toc5739][bookmark: _Toc10163]二、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地	址：

成立时间：	年	月	日经营期限：
姓名：	 性别：	 年龄：	 身份证号码：

职务：	系	（投标人名称）的法定代表人。特此证明。
附：法定代表人身份证正面及背面扫描件

投 标 人：			（盖单位章）日	期：	年		月	日

[bookmark: _Toc7182][bookmark: _Toc21728]三、授权委托书

本人	（姓名）系	（投标人名称）的法定代表人，现委托	（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改  （项目名称） 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：	。代理人无转委托权。
附：委托代理人身份证正面及背面扫描件

投 标 人：	（盖单位章）

法定代表人：	（签字或签章）委托代理人：	（签	字）
日	期：	年	月	日

四、投标保证金
投标保证金缴交凭证或投标保函凭证

[bookmark: _Toc11104][bookmark: _Toc24737]五、检测服务大纲（格式自拟）

投标人编制检测服务大纲应包括下列内容（但不限于）：一、对项目重点、 难点分析
二、检测方法
三、安全目标、安全保证组织方案
四、质量目标、质量保证体系及技术组织措施
五、项目实施进度计划

[bookmark: _Toc12870][bookmark: _Toc26098]六、投标辅助资料

6.1人员设备投入承诺书

韩江干流治理工程(梅县段)对比检测人员设备投入承诺书
梅州市梅县区水务工程建设服务中心：
为在韩江干流治理工程(梅县段)对比检测中有效地履行职责，按时、按质、按量完成我单位所承担的韩江干流治理工程(梅县段)对比检测任务，我们研究了该工程招标文件中的所有规定，拟进行投标。
在此，我单位郑重承诺，如我单位中标，将在合同签订后严格按投标（合同）文件中拟派的人员和拟投入的设备及时进驻现场开展工程施工质量检测工作，确保按期、按质完成检测任务。

投 标 人：	（盖单位章）法定代表人或其委托代理人：	（签	字）
日	期：	年	月	日

6.2检测工作承诺书

检测工作、检测响应能力、服务能力承诺书

梅州市梅县区水务工程建设服务中心：
根据你单位发给的韩江干流治理工程(梅县段)对比检测招标文件，经研究该文件的内容（包括修改文件（如有）及有关附件），我单位投标承诺如下：
1、一旦我单位中标，保证履行招标文件中我单位的各项责任和义务。
2、 我单位递交的投标文件有效期与“投标须知”中规定的投标有效期相同，在投标有效期内，我单位的投标行为接受招标文件和招标单位的约束。
3 、我单位将严格按照执业守则，按照国家相关法规、规范及我方制定的检测工作方案进行检测，在保证检测质量、工作安全的前提下，确保检测资料及时交付。

投 标 人：	（盖单位章）法定代表人或其委托代理人：	（签	字）
日	期：	年	月	日

6.3业绩

业绩一览表

	序号
	建设单位
	工程名称
	检测合同签订时间
	合同金额
	备注

注：按评标办法要求附入相关证明资料。

6.4获奖情况

按评标办法要求附入相关证明资料。

6.5拟投入人员情况

注：按评标办法要求附入相关证明资料。

6.6其它资料

投标人按招标文件要求认为应提交的其它资料。

[bookmark: _Toc22503][bookmark: _Toc30544]七、资格审查资料

7.1投标人基本情况表

	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

联系方式
	联系人

	电 话

	传 真

	网 址

	法定代表人
	姓 名

	技术职称

	电 话

	技术负责人
	姓 名

	技术职称

	电 话

成 立 时 间

员工总人数

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

开户银行

初级职称人员

	账	号

	技	工

经营范围

备	注

注：表后附营业执照（或事业单位法人证书）、资质等级证书、计量认证证书以及项目负责人职称证书等证明文件。

7.2声明函

	（招标人名称）：
我方在此声明，不存在以下任何一种情形：
（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。
（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标。

投 标 人：	（盖单位章）法定代表人或其委托代理人：	（签	字）
日	期：	年	月	日

[bookmark: _Toc8427][bookmark: _Toc4293]八、其它材料

投标人按招标文件要求认为应提交的其它资料。
[bookmark: _GoBack]